様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 東海村長        様

申請者 住所

氏名

電話番号

東海村省エネルギー設備設置費補助金交付申請書

省エネルギー設備設置費補助金の交付を受けたいので，裏面誓約事項のとおり

誓約し，東海村省エネルギー設備設置費補助金交付要綱第６条の規定により，下

記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

設 置 場 所  東海村

所 有 者
□ 申請者所有

□ 他者所有（所有者氏名:           ）

実 施 時 期
       年   月   日から

       年   月   日まで

設 備 の 種 類

高断熱窓の設置方法の種別

□ 内窓設置（既存の窓の内側に新しい窓を設置）

□ 外窓交換（既存の窓を取り除き新しい窓に交換）

□ ガラス交換（既存のサッシを利用してガラスを交換）

設 備 の 型 式 等

メーカー名  製品名 型式等

設置に係る費用  円（税込み）

備 考

（注）□の欄は，該当する箇所にレ点を付けてください。

（裏面）

１ 誓約事項

（１） 設置しようとする高断熱窓に対し，補助対象者及び当該補助対象者

と同一の世帯に属する者が，高断熱窓の設置に係る補助金（この要綱

による補助金を含む。）の交付を受けておらず，かつ，受ける見込みが

ありません。

（２） 私は，暴力団等の反社会的勢力又は反社会的勢力と関係を有する者

ではありません。この誓約が虚偽であり，又はこの誓約に反したこと

により，不交付の決定や返還を求められる等の不利益を被ることにな

っても，異議は一切申し立てず，これに従います。

２ 添付書類

（１） 設置費用が確認できる書類の写し

（２） 設置する窓の設置前写真

（３） 設置する戸建住宅の位置図，全体図及び設置する部屋の平面図

（４） 設置する断熱窓のメーカー名，製品名及び仕様が確認できる書類

（５） 申請者本人の村税に未納がないことを証する納税証明書

（６） 設置する戸建住宅の所有者でない場合は，所有者の承諾書

（７） 交付申請の手続を代理の者に委任する場合は，事務代行届

（８） その他村長が必要と認める書類（             ）